

Ejendommen Hellasvej 8, Klarup ApS

Hellasvej 8, 9270 Klarup

CVR-nr. 28 12 59 09

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Carlo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Hellasvej 8, Klarup ApS Hellasvej 8 9270 Klarup
	CVR-nr.: 28 12 59 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Petri Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, finansiering og lignende aktiviteter forbunden hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161.877 kr. mod 241.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.243 kr. mod 126.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	161.877	241.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.601	-40.601
Driftsresultat	121.276	201.258
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.135	-27.481
Resultat før skat	95.141	173.777
Skat af årets resultat	-29.898	-47.058
Årets resultat	65.243	126.719
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	20.919
Disponeret fra overført resultat	-42.757	0
Disponeret i alt	65.243	126.719

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>945.016</u>	<u>985.617</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>945.016</u>	<u>985.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>945.016</u>	<u>985.617</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>166.657</u>	<u>216.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.657</u>	<u>216.800</u>
	Aktiver i alt	<u>1.111.673</u>	<u>1.202.417</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	371.301	414.058
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>604.301</u>	<u>644.858</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>300.782</u>	<u>340.367</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.782</u>	<u>340.367</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	39.585	39.142
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	13.250
	Selskabsskat	41.059	56.427
	Anden gæld	<u>112.696</u>	<u>108.373</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.590</u>	<u>217.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>507.372</u>	<u>557.559</u>
	Passiver i alt	<u>1.111.673</u>	<u>1.202.417</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, realkredit	26.135	27.481
	26.135	27.481
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	1.310.425	1.310.425
Kostpris 30. september 2019	1.310.425	1.310.425
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-324.808	-284.207
Årets afskrivninger	-40.601	-40.601
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-365.409	-324.808
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	945.016	985.617
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	414.058	393.139
Årets overførte overskud eller underskud	-42.757	20.919
	371.301	414.058
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	340.367	379.509
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.585</u>	<u>-39.142</u>
	<u>300.782</u>	<u>340.367</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>116.617</u>	<u>166.333</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 340 t.kr. givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 945 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
